
Uchwała Nr XII/78/2015                  
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  25 listopada 2015r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2015r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) art. 211, 214, 222,  235-237 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr III/18/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej Uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr 
V/31/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 
2015r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr VI/34/2015 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2015r., Zarządzeniem Nr  21/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia 2015r. w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr  24/2015 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia  20 maja 2015r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2015r., 
Uchwałą Nr VII/43/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 maja 2015r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 
10 czerwca 2015r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 
48/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  21 lipca 2015r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2015r., Uchwały Nr IX/56/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 września 
2015r.    w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta 
Gminy Kleszczewo z dnia  14 września  2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2015r., Uchwałą Nr X/61/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 września 2015r. w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 68/2015 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 08 października 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., 
Zarządzeniem Nr 74/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 20 października 2015r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr XI/65/2015 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 25 października 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem 
Nr 79/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 09 listopada października 2015r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 

- w § 1 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów o  15.075,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1  do Uchwały budżetowej, 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zmniejsza się dochody  bieżące o  15.075,00 zł  

 



i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2015r. w kwocie   29.895.652,49 zł, 

       1) dochody bieżące w kwocie     24.478.247,13 zł 
    2) dochody majątkowe                  5.417.405,36 zł” 

2) W § 2 pkt. 3 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków 
bieżących na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 3.200,00 zł 

       i tak 

           § 2 pkt. 3 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
      „3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  w wysokości  2.583.811,00 zł 

       w tym: 
        - zadania bieżące  3.200,00 zł,  
        - zadania majątkowe  2.580.611,00 zł” 
 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zmniejsza się wydatki budżetu o 15.075,00 zł 
- zmniejsza się wydatki bieżące 194.648,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do Uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o 179.573,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a do Uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2015r.  w kwocie   30.814.306,49 
zł     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie   22.709.914,49 zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  8.104.392,00zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2) W § 2  ust. 2 pkt.3 zwiększa się wydatki bieżące o 3.200,00 zł i wydatki majątkowe o 
42.587,00 zł  na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, 
ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 i tak   
§ 2  ust. 2 pkt. 3 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„3) wydatki na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, 
ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.258.425 zł  z tego: 
- wydatki bieżące  26.700,00 zł, 
- wydatki majątkowe 3.231.725,00 zł” 

 



3. W § 6 ust. 1 zwiększa  się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych o 1.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały co 
odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 6 do Uchwały budżetowej 

      i tak  
         § 6 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

      „1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych  6.122.282,00 zł”, 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
 
       Henryk Lesiński 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/78/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 listopada 2015r. 

 
Do budżetu wprowadzono następujące dotacje : 
- od Stowarzyszenia Metropolia Poznań na pokrycie kosztów związanych przygotowaniem i 
wdrażaniem Strategii ZIT (rozdział 75023   3.200,00 zł), 
- od Wojewody Wielkopolskiego na pokrycie kosztów związanych z dodatkiem dla trzech 
pracowników  socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej (rozdział 85219)  8.725,00 zł. Przy 
uchwaleniu budżetu na 2015r. zaplanowano wydatki na wypłatę dodatków ze środków gminy.  
Wprowadzona dotacja zwiększa udział dotacji w wydatkach utrzymania Ośrodka Pomocy 
Społecznej a zmniejsza udział środków własnych gminy.  
Na podstawie poziomu wykonania planu budżetu przesunięto plan celem płynnego 
realizowania budżetu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
       Henryk Lesiński 

 
 

 


